
1  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY LICENCÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 
(dále jen „smlouva“) 

 
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Příjemce: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO:  60460709 
DIČ: CZ60460709 
(dále jen „příjemce“) na straně jedné 

 
a 

 

1.2. Poskytovatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 - Michle 
Zastoupený: Petrem Pánkem a Janem Knyttlem, prokuristy 
IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519 
zapsaný v OR vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Softwarové licence a související služby včetně 
poskytování technické podpory Microsoft“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky smlouvu následujícího znění: 
 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka licencí k programovým produktům Microsoft 
Corporation v rámci vhodného licenčního programu pro akademické instituce (např. Microsoft 
Enrollment for Education Solution) (dále jen „licence“), a to na základě objednávek a v rozsahu 
a za podmínek stanovených touto smlouvou. Přesná specifikace licencí je uvedena v příloze č. 1 
a 2 této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást. 

2.2. Předmětem plnění této smlouvy je dále poskytování následujících služeb: 
a) Microsoft Premier Support Standard - Technická podpora prostředí Microsoft, 
b) portálový nástroj pro správu, monitoring a optimalizaci softwarových a cloudových aktiv 

příjemce, 
c) vzdělávací portál pro podporu Office 365 v tenantu příjemce v české a anglické verzi, 
d) konzultace v oblasti licenční podpory produktů – Software Asset Management a ISMS, 
e) konzultační, poradenské a technické služby související s uplatněním produktů v prostředí 

příjemce, 
f) aktivace, správa a údržba licenčních stránek příjemce u vendora, aktivace a správa anuitních 

benefitů (dále jen „služby“). 
 

Přesná specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 a 2 této smlouvy, které tvoří její nedílnou 
součást. 



2  

2.3. Množství licencí a služeb uvedené v příloze č. 2 této smlouvy je předpokládané. Příjemce bude 
licence a služby uvedené v čl. 2.1 a čl. 2.2. této smlouvy objednávat dle jeho skutečné potřeby 
s respektováním licenčních podmínek výrobce SW a vyhrazuje si tak právo neodebrat licence a 
služby v celém množství. Příjemce je oprávněn objednat po dobu účinnosti této smlouvy i větší 
množství licencí a služeb, než je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy, až do vyčerpání celkové 
částky 50 000 000,- Kč bez DPH. Z takovéhoto rozhodnutí příjemce nevzniká poskytovateli za 
žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, nákladů, smluvních pokut či náhrad 
škod. 

 
III. 

Doba, místo a průběh plnění 

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci licence dle čl. 2.1 a služby uvedené v čl. 2.2. písm. 
a) a b) této smlouvy do 60 dnů od písemné akceptace objednávky a služby uvedené v čl. 2.2. 
písm. c) až f) této smlouvy ve lhůtě 30 dnů od písemné akceptace objednávky. Služby uvedené 
v čl. 2.2. písm. a) a b) této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytovat po celou dobu trvání 
této smlouvy společně s licencemi. Příjemce se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost 
danou zejména procesními podmínkami výrobce SW. 

3.2. Příjemce bude zadávat jednotlivé objednávky na plnění dle čl. 2.1 a služby uvedené v čl. 2.2. na 
základě svých aktuálních potřeb. Objednávka (výzva k poskytnutí plnění) bude obsahovat 
upřesnění informací o předmětu a rozsahu plnění podle aktuálních potřeb příjemce v souladu 
s podmínkami této smlouvy a podmínkami výrobce SW. Objednávka (výzva k poskytnutí plnění) 
bude obsahovat zejména informace o: 

a) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) – při zpracování 
objednávky vyplní objednávající, 

b) identifikační údaje příjemce a zaměstnance (dle čl. 5.8. této smlouvy), který vystavil 
objednávku. 

3.3. Objednávku odešle oprávněná osoba uvedená v čl. 5.8. této smlouvy na e-mailovou adresu 
oprávněné osoby uvedené v čl. 5.7. této smlouvy. Oprávněná osoba poskytovatele tuto 
objednávku písemně akceptuje ve lhůtě nejpozději do 5 pracovních dnů. 

3.4. Místem plnění je sídlo příjemce, tj. Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol.  
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Cena za licence a služby uvedené v čl. 2.1 a 2.2. této smlouvy je stanovena na základě 
jednotlivých objednávek na základě jednotkových cen dle přílohy č. 2 této smlouvy. Jednotkové 
ceny musí vždy a bezvýhradně respektovat jednotkové ceny použité poskytovatelem při 
ocenění kalkulačního vzorce k výpočtu nabídkové ceny, a to jako ceny maximální a 
nepřekročitelné. 

4.2. Cena za služby uvedené v čl. 2.2. písm. a) a b) této smlouvy je stanovena jako roční paušální 
cena. 

4.3. Cena za služby uvedené v čl. 2.2. písm. c) až f) je stanovena jako cena za 1 člověkoden (MD –
„man-day“ neboli „člověkoden“), kterým se rozumí čas odpovídající práci jedné osoby po dobu 
jednoho pracovního dne v rozsahu 8 pracovních hodin provádění práce. 

4.4. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 



3  

4.5. Jednotkové ceny zahrnují veškeré související náklady, zejména dopravu a nezbytné zaučení 
příslušných zaměstnanců příjemce. Tyto ceny zahrnují i případné náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o 
shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod. Jednotkové ceny 
jsou sjednány bez ohledu na kurzy české měny a roční míru inflace. 

4.6. Příjemce bude uskutečňovat úhradu za dodávky licencí uvedených v čl. 2.1. a za služby uvedené 
v čl. 2.2. písm. a) až b) vždy před poskytnutím plnění či služeb. Fakturu je poskytovatel povinen 
vystavit do 15 dnů od akceptace objednávky.  

4.7. Příjemce bude uskutečňovat úhradu za služby uvedené v čl. 2.2. písm. c) až f) za skutečně 
poskytnuté služby, a to na základě předávacího protokolu. Faktury za tyto služby je 
poskytovatel povinen vystavit do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu zástupci obou 
smluvních stran. 

4.8. Daňové doklady – faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Musí také obsahovat číslo smlouvy, a číslo 
příslušné objednávky. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je příjemce 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury příjemci. 

4.9. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci. Fakturu je 
poskytovatel povinen doručit elektronicky na e-mail: faktury_oikt@czu.cz. Jiné doručení 
nebude považováno za řádné s tím, že příjemci nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným 
způsobem uhradit. 

4.10. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu příjemce ve 
prospěch bankovního účtu poskytovatele. 

4.11. Úhrada ceny nebo její části bude poskytovateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem 
daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud poskytovatel 
nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede příjemce úhradu na bankovní 
účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl příjemce v prodlení s úhradou. Zveřejnění 
bankovního účtu správcem daně oznámí poskytovatel bezodkladně příjemci. 

4.12. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o poskytovateli zveřejněna 
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si příjemce, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v čl. 4.2 této smlouvy snížit 
částku poskytnutou na úhradu ceny poskytovateli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je 
příjemce povinen poskytovateli předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení 
pohledávky poskytovatele za příjemcem o příslušnou částku DPH a poskytovatel není oprávněn 
po příjemci uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat. 

4.13. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení ceny ze strany příjemce, je 
příjemce oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní strany vrátí vše, co 
si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva příjemce na náhradu 
škody. 

 

V. 
Práva a povinnosti stran 

5.1. Poskytovatel je povinen dodávat licence a poskytovat služby v dohodnutém množství, jakosti 
a provedení. Veškeré licence a služby dodávané a poskytované poskytovatelem příjemci z titulu 
této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 



4  

5.2. Poskytovatel je povinen dodávat licence a poskytovat služby příjemci bez vad v souladu 
s podmínkami této smlouvy, přičemž za řádné dodání licencí a služeb se považuje jejich 
převzetí příjemcem na základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. Předávací 
protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka 
licencí a služeb poskytovatelem. 

5.3.  Příjemce nabývá právo licenci užívat dnem převzetí licencí od poskytovatele.  

5.4. Poskytovatel musí být schopen prokázat příjemci, že řádným způsobem uzavřel platnou 
smlouvu o podpoře s výrobcem SW tzv. „Microsoft Premier Support for Partners“, tak, aby 
v případě závady SW, kterou poskytovatel není schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu 
přímo s výrobcem SW. Zároveň je poskytovatel povinen zajistit po celou dobu trvání smlouvy 
přístup k dokumentaci výrobce SW a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory 
poskytuje (včetně dokumentace v českém jazyce, je-li k dispozici).  

5.5. Poskytovatel musí disponovat vlastním ServiceDeskem, který: 

a) funguje v režimu 24x7 a odbornou technickou podporu nabízí v českém, případně 
slovenském jazyce, 

b) přijímá požadavky od zákazníků telefonicky, e-mailem a přímým přístupem do systému 
evidence požadavků a 

c) je schopen akceptovat a zpracovat reaktivní technickou podporu s možností eskalace na 
originální výrobce SW, proaktivní požadavky – objednávky proaktivních služeb, odborné 
poradenství, odbornou a licenční konzultační podporu týkající se Microsoft prostředí a je 
schopen poskytovat měsíční reporting využití technické podpory. 

5.6. Poskytovatel je povinen neprodleně vyrozumět příjemce o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit. Poskytovatel odpovídá 
příjemci za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinnosti 
stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.7. Strany se dohodly a poskytovatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za poskytovatele ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

Jméno: Roman Hlaváč 

e-mail: roman.hlavac@softwareone.com 

tel.: +420 737 264 091 

5.8. Strany se dohodly a příjemce určil, že osobou oprávněnou k jednání za příjemce ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

Jméno: Jan Bureš 

e-mail: buresj@rektorat.czu.cz  

tel.: +420 724 289 356 

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, či e – 
mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle čl. 5.7. a 5.8. této smlouvy. 

5.10. Plnění předmětu této smlouvy je poskytovatel povinen zajistit prostřednictvím realizačního 
týmu složeného minimálně ze 4 osob, které budou zajišťovat po celou dobu realizace předmětu 
plnění činnosti související s jejich kvalifikací dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kterou poskytovatel 
prokazoval v zadávacím řízení předcházejícímu uzavření této smlouvy, konkrétně: 

 
1. člen realizačního týmu:  

Jméno:   Leoš Procházka 



5  

e-mail:  leos.prochazka@softwareone.com 

tel.:   +420 724 958 692 
2. člen realizačního týmu: 

Jméno:   Jan Slabý 

e-mail:  jan.slaby@softwareone.com 

tel.:   +420 602 764 706 
3. člen realizačního týmu:  

Jméno:   Roman Strauss 

e-mail:  roman.strauss@softwareone.com 

tel.:   +420 603 140 281 
4. člen realizačního týmu:  

Jméno:   Petr Rosol 

e-mail:  petr.rosol@softwareone.com 

tel.:   +420 736 750 880 
5. člen realizačního týmu:  

Jméno:   Kateřina Hůtová 

e-mail:  katerina.hutova@softwareone.com 

tel.:   +420 774 984 485 
6. člen realizačního týmu:  

Jméno:   Ondřej Žáček 

e-mail:  ondrej.zacek@softwareone.com 

tel.:   +420 725 037 317 
7. člen realizačního týmu:  

Jméno:   Petr Matějka 

e-mail:  petr.matejka@softwareone.com 

tel.:   +420 724 171 588 

5.11. V případě, že některá z výše uvedených osob přestane splňovat technickou kvalifikaci 
stanovenou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, nebo pokud se v průběhu plnění 
veřejné zakázky ukáže, že ji nikdy nesplňovala, je poskytovatel povinen takovou osobu nahradit 
osobou splňující technickou kvalifikaci stanovenou v rámci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tuto 
skutečnost zjistil nebo na ni byl příjemcem upozorněn. V případě okolností hodných zvláštního 
zřetele, zejména kdy poskytovatel nutnost nahradit člena týmu nezpůsobil úmyslně ani 
opomenutím, může příjemce tuto lhůtu přiměřeně prodloužit. 

5.12. V případě nutnosti změny složení realizačního týmu uvedeného v tomto článku zašle 
poskytovatel příjemci písemnou žádost o změnu, ke které přiloží doklady prokazující splnění 
technické kvalifikace stanovené v zadávacím řízení na veřejnou zakázku novým členem 
realizačního týmu. Pokud nový člen realizačního týmu splňuje zmíněné kvalifikační 
předpoklady, bude smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě. 

 

VI. 
Záruka na jakost 

6.1. Poskytovatel přebírá záruku za jakost na dobu 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
dodání licencí příjemci, tj. dnem podpisu předávacího protokolu příjemcem. Záruční doba 



6  

u poskytnutých služeb počíná běžet dnem předání služeb, tj. dnem podpisu předávacího 
protokolu.  

6.2. Příjemce je povinen písemně ohlásit poskytovateli záruční vady neprodleně. Záruční opravy 
provede poskytovatel bezplatně ve lhůtě maximálně 60 dní (u plnění dle čl. 2.1.) nebo 20 dní 
(u plnění dle čl. 2.2.) počínaje dnem následujícím po písemném ohlášení vady, případně 
poskytovatel písemně dohodne s příjemcem jinou dobu odstranění reklamované vady. V 
případě nedodržení těchto prováděcích termínů je příjemce dále oprávněn nedostatky nechat 
odstranit třetí osobou na náklady poskytovatele, a to i bez předchozího upozornění na tuto 
skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady příjemcem po 
její odstranění poskytovatelem. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Příjemce může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 
 

VII. 
Sankční ujednání 

7.1. V případě, že poskytovatel nedodá licence a služby dle čl. 2.2. písm. a) a b) v termínu dle této 
smlouvy, je příjemce oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za 
každý i jen započatý den prodlení.  

7.2. V případě, že je poskytovatel v prodlení s dokončením a předáním služeb dle čl. 2.2. písm. c) až 
f) této smlouvy v termínu sjednaném v této smlouvě, je příjemce oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednávky za každý i jen započatý den.  

7.3. V případě prodlení příjemce s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn uplatnit vůči příjemci 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou 
faktury. 

7.4. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve 
lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na 
úhradu úroků z prodlení. 

7.5. Příjemce je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce poskytovatele za příjemcem (včetně pohledávky poskytovatele na zaplacení ceny). 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva příjemce na náhradu škody v plné výši. 
 
 

VIII. 
Vyšší moc 

8.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (dále jen „vyšší moc“) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala. 

8.2. Za překážky podle odst. 1 tohoto článku se výslovně považují epidemie, živelné pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty nebo teroristické útoky. Za vyšší 
moc se považují i vládní opatření týkající se celostátního omezení volného pohybu osob, přijatá 
v souvislosti zejména s pandemií covid-19. Za živelné pohromy se zejména považují požár, úder 
blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin 
nebo kamení. Za vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany poskytovatele. Za 



7  

okolnost vylučující odpovědnost poskytovatele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
poskytovatele s plněním jeho poddodavatelů. 

8.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou 
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik nebo zrušení 
závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech 
vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. 
Poskytovatel ani příjemce nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj 
prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní 
strany v co nejkratší době. 

8.4. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato 
smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy. 

8.5. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 
této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

8.6. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

8.7. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 
 

IX. 
Platnost a účinnost smlouvy 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

9.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu tří let ode dne její účinnosti nebo do vyčerpání částky 
50 000 000,- Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

9.3. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran, 
b) písemnou výpovědí, 
c) odstoupením od smlouvy. 

9.4. Smlouvu je možné ukončit výpovědí příjemce, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a počíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela druhá 
smluvní strana výpověď.  

9.5. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 
považuje: 
a) na straně příjemce nezaplacení ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, 
b) na straně poskytovatele, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná 

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění příjemcem na neplnění této 
smlouvy. 

c) na straně poskytovatele, postupuje-li poskytovatel při plnění smlouvy v rozporu 
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce příjemce, či s právními 
předpisy. 

9.6. Příjemce je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem DPH. 



8  

9.7. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti 
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

10.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

10.3. Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění této smlouvy, písemné podklady a komunikace 
bude probíhat v elektronické podobě v souladu s čl. 5.7. a 5.8. této smlouvy. 

10.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

10.5. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho 
prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým 
nárokem k příslušnému soudu. 

10.6. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
a) Příloha č. 1 – Technická specifikace 
b) Příloha č. 2 – Kalkulační model 

10.8. Poskytovatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od uplynutí příslušného kalendářního 
čtvrtletí odeslat na e-mail pravni@czu.cz celkovou výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
objednávek v daném kalendářním čtvrtletí. 

10.9. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel rovněž souhlasí se 
zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.10. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 



9  

10.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne V Praze dne 
 

Za příjemce: Za poskytovatele: 
Česká zemědělská univerzita v Praze SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

 
 
 
 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst Petr Pánek a Jan Knyttl 
kvestor prokuristé 



Specifikace předmětu zakázky: 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se 

pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení.  

 

a) Softwarové licence 

Předmětem plnění je poskytování užívacích práv a souvisejících služeb, poskytnutí portálového 

nástroje pro správu, monitoring a optimalizaci softwarových a cloudových aktiv zadavatele 

k programovým produktům Microsoft Corporation na dobu tří let v rámci vhodného licenčního 

programu např. Microsoft Enrollment for Education Solution (dále jen „EES“)  pro užití souboru 

software (dále jen „SW“) určené pro minimálně 1700 zaměstnaneckých licencí s možností rozšíření až 

na 7000 zaměstnaneckých licencí a pro až 50 000 studentských licencí.  

Základní podmínkou je maximální kompatibilita poptávaného SW se stávajícím prostředím zadavatele 

v rámci pokrytí poptávky (prostředí koncových stanic/uživatelů i serverů na platformě produktů firmy 

Microsoft) v rozsahu této zadávací dokumentace. Pojmem maximální kompatibility se rozumí možnost 

implementovat SW, jehož licence k užití jsou poptávány, bez nutnosti změn (od kompletní náhrady až 

do úrovně základní konfigurace) serverového a desktopového SW dosud implementovaného 

v prostředí zadavatele.  

Zadavatel připouští dodání produktů/služeb i v jiném multilicenčním programu než EES, ale zároveň 

vyžaduje, aby nabídka obsahovala všechny služby, práva a benefity, a to minimálně v rozsahu 

licenčního programu Microsoft EES, zejména: 

 Windows 10 Education A3 upgrade nebo novější 

 Office 365 A3 včetně Office 365 A3 Student use Benefit 

 Licenci M365 Apps for Ent Per Device 

 Enterprise Mobility + Security A3 

- Intune for Education 

- Azure Active Directory Premium Plan 2 

- Azure Information Protection Premium Plan 1 

- Advanced Treath Analytics 

 Minecraft: Edukativní Edition 

 Neomezené počty on-Premise Exchange serverů, Share Point serverů a Skype For Business 

serverů 

 Právo na instalaci Office na sdílených zařízeních a v učebnách 

 Právo instalovat uživatelům on-prem OfficeProPlus 

 Právo instalovat licence Office 365 až na 5 zařízení jednoho uživatele 

 

Technické podmínky SW produktů 

Požadovaný SW obsahuje licence/služby pro použití následujících komponent/služeb (v libovolné 

jazykové mutaci): 

 SW - Stolní operační systém (dále jen OS) - zde je míněn upgrade OS na poslední existující 
verzi, popřípadě libovolnou předchozí dle vlastního uvážení zadavatele, včetně užívání služby 
získávání oprav a bezpečnostních záplat. 



 Kancelářský SW v poslední existující verzi, popřípadě libovolné předchozí dle vlastního uvážení 

zadavatele, ve složení minimálně textový editor, tabulkový procesor, aplikace pro tvorbu 

prezentací, databázová aplikace, aplikace pro tvorbu marketingových materiálu včetně 

realizace příslušných procesů a poštovní klient umožňující nejvyšší formu spolupráce včetně 

zabezpečení se serverovým SW pro elektronickou poštu nasazeným v infrastruktuře 

zadavatele. 

 Licence pro připojení stanice k následujícím službám - základní serverový OS (poskytující služby 

file server, aplikační server, doménový řadič a libovolný členský server), server elektronické 

pošty včetně zabezpečení, server pro správu a management sítě, server služeb intranetu, 

databázový server, server umožňující komunikaci uživatelů v reálném čase, včetně video a 

audio konference, antivirové řešení pro stanice. 

 Serverový SW umožňující správu informačního obsahu, správu obchodních procesů, ukládání 
soubore včetně nástroje pro správu uživatelů ve standardní edici. 

 Serverový SW na řešení správy a analýzy dat (databáze) s podporou rozsáhlých data center a 
datových skladů pro datová centra s vícejadernými stroji ve standardně dostupné edici. 

 Serverový SW elektronické pošty a komunikace s možností správy kalendářů, úkolů a kontaktů 

ve standardně dostupné edici. 
 Serverový SW umožňující spolupráci uživatelů v reálném čase formou zasílání okamžitých 

zpráv, rozšířenou o možnost zabezpečené audio a video konference s možností interně 

pořádané konference. 

 SW pro efektivní řízení projektu a program k zajištění plánování, řízení a spolupráci pro 
jednotlivce, týmy a organizaci v nejvyšší dostupné edici. 

 Poskytnutí SW služby zajišťující zadavateli možnost zřídit studentům a zaměstnancům 

e-mailové schránky s kapacitou alespoň 25GB/uživatel, osobní úložiště dat s možností 
spolupráce s kapacitou alespoň 500MB/uživatel s možností přístupu přes internet, zasílání 
rychlých zpráv, hlasová komunikace a video chaty, webové prohlížení a jednoduché úpravy 
souborů. 

 Serverový SW pro shromažďování, zpracování a využití informací o spolupracujících 

subjektech s podporou oboustranné komunikace mezi zadavatelem a členy vybraných týmů 

s možností zřídit plný nebo omezený uživatelský přístup. 

 Poskytnutí on-line služby licenční knihy (portálu) s možností evidovat veškerý zadavatelem 

získaný software. Tato služba bude poskytovat zadavateli možnost zapsat jakýkoliv 

zadavatelem i dříve a od jiných výrobců získaný software včetně jeho umístění na jednotlivé 

uživatele, počítače či servery či pracoviště. Služba bude umožňovat výpis zapsaných licencí per 

uživatel, počítač, soupis neumístěných licencí (k dispozici) apod. tak aby zadavatel měl 

kdykoliv možnost doložit umístění licencí na jednotlivé počítače. 

Označením „SW“, „serverový SW“ a „SW služba“ včetně všech výčtů tohoto SW je bez výjimky míněn 

SW od jednoho a vždy stejného výrobce. 

 

b) Doplňkové služby 

Doplňkovým předmětem plnění je poskytování služeb souvisejících s uplatněním nakoupených 

produktů v prostředí zadavatele. Jedná se zejména o služby typu administrace uzavřené smlouvy, 

technické a konzultační služby, poskytování služby Helpdesk, poskytnutí vzdělávacího portálu a další 

dle požadavků zadavatele.  

Pokud není výslovně požadováno jinak, předpokládá se poskytnutí těchto služeb výhradně v českém 

jazyce. 



1) Technická podpora  

 

Zadavatel požaduje službu poskytování technické a servisní podpory zadavateli – produkt Microsoft 

Premier Support Standard (SKU: H51-00098) nebo alternativní službu se stejnými parametry: 

 Service/HelpDesk pro Microsoft prostředí zadavatele. 

 Reaktivní a proaktivní servis Microsoft prostředí, včetně řešení incidentů a odstranění poruch. 
 

Service/Help Desk zadávání požadavků alespoň:  

 telefonicky; 

 e-mailem; 

 přímým přístupem do systému evidence požadavků přes WEB rozhraní 
 

ServiceDesk musí být schopen akceptovat a zpracovat alespoň: 
• Reaktivní technickou podporu s možností eskalace na výrobce (pokud neposkytuje přímo 

výrobce) 
• Proaktivní požadavky – objednávky proaktivních služeb 

• Odborné poradenství 
• Doporučení pro proaktivní odstraňování zjištěných funkčních vad 

• Odborná a licenční konzultační podpora týkající se Microsoft prostředí 

• Poskytovat měsíční reporting využití technické podpory 

 

ServiceDesk musí nabízet pevně nastavené SLA s response time podle důležitosti požadavku a  
měsíčně reportovat splnění těchto kritérií. Minimální požadovaný response time podle důležitosti 
požadavku: 
 

A (nejvyšší důležitost)        odezva  do 2 hodin  

B (střední důležitost)  odezva do 4 hodin 

C (nejnižší důležitost)  odezva do 8 hodin  

 

V případě nejvyšší důležitosti je dodavatel povinen na žádost poskytnout technickou podporu 
onsite. 

 

V případě nejvyšší důležitosti nebo v případě chyby produktu je dodavatel povinen neodkladně 
zajistit eskalaci na podporu výrobce (Microsoft) a zadavateli ihned předloží číslo ticketu, jako doklad 
provedené eskalace. 
 

Dodavatel musí být schopný zajistit dodávku proaktivních služeb z katalogu proaktivních služeb 
Microsoftu (Risk Assesmenty: RAP as a Service for AD, RAP as a Service for Security, profesionální 
školení WorkshopPlus) 

 

Rozsah podpory: 

 Reaktivní podpora (PRS): minimálně 80 hodin ročně 

 Proaktivní podpora (SA): minimálně 120 hodin ročně 

 Součásti podpory je přidělený „TAM“  (Technical Account Manager) 

 podporu v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 17:00 hodin 

 komunikaci v českém jazyce 

 



Nevyčerpané hodiny se převádějí do dalšího roku po dobu alespoň 1 následujícího roku (přičemž 

v následujícím roce se tyto převedené hodiny čerpají jako první) nebo do konce platnosti smlouvy. 

Práce nad rámec budou účtovány denní sazbou dle kategorie doplňkových služeb na základě dílčí 

objednávky zadavatele. 

 

2) Portálový nástroj pro správu, monitoring a optimalizaci softwarových a cloudových aktiv 

zadavatele 

 

Nadstavbový produkt pracující nad nativními portály Microsoft (a případně jiných výrobců 

SW), který rozšiřuje a integruje jejich funkci s minimálními požadavky: 

 

 Centralizovaný přehled a proces pro nabídky a objednávky SW v rámci organizace 

zadavatele 

 Nastavitelné schvalovací workflows pro jednotlivé osoby/katedry/fakulty 

 Alokování a reportování faktur dle osob/kateder/fakult 

 Možnost rozúčtování nákladů na jednotlivé účetní jednotky zadavatele 

 Možnost spravovat objednávky/nabídky centrálně pro všechny pobočky zadavatele 

 Možnost definovat standardizované softwarové balíčky pro usnadnění objednávacího 

procesu 

 Možnost zadávání poptávek (průzkumů trhu) na SW od dalších výrobců 

- Katalog softwaru a služeb s aktuálními ceníky pro definované výrobce SW 

(rozšiřitelný i na jiné výrobce než Microsoft) 

- Možnost zobrazení přehledu nabídek vybraných vydavatelů SW 

- Zobrazení cen v lokální měně přepočtem dle kurzu ČNB 

 Centralizovaný přehled všech faktur za SW s možností propojení do vnitřních systémů 

zadavatele 

 Možnost využití pro inventarizace veškerého historicky zakoupeného SW včetně 

odpovídajících nabývacích dokladů 

 Nastavitelné automatizované upozorňovací služby – splatnost faktur, expirace smlouvy 

atd.  

 Přístup k instalačním médiím všech produktů společnosti Microsoft bez nutnosti přístupu 

na portály VLSC nebo Business Center – sjednocení prostředí více multilicenčních 

programů 

 

Možnost rozšíření portálu o modul pro detailní reporting prostředí: 

 Sledování skladby předplatných v prostředí vendora (Microsoft) 

- Přehled o přiřazování jednotlivých služeb v rámci Office 365 prostředí jednotlivým 

uživatelům 

- Možnost nastavení a sledování rozpočtů pro předem definované jednotky 

uživatelů 

- Trackování sdílení dat z prostředí zadavatele 

- Monitoring bezpečného využívání (OS, vyhledávač, změny hesel, používání MFA…) 

 Monitoring přistupujících mobilních zařízení 



 Dohled nad využíváním jednotlivých služeb Microsoft, možnost sledování využití dle 

osob/oddělení  

- Přehled o nevyužívaných online službách 

- Přehled o vytížení poštovních služeb v průběhu času 

- Přehled o velikosti/kapacitě poštovních schránek uživatelů 

- Časový přehled využívání služeb 

- Pravidelný reportovací mechanismus dle potřebných preferencí 

Zadavatel požaduje v ceně SW licence pro minimálně 26700 uživatelů/zařízení nebo 

neomezeně. 

 

3) Vzdělávací portál 

 

Vzdělávací portál pro podporu Office 365 v tenantu zadavatele musí poskytovat jednoduché návody 

v českém a anglickém jazyce (dle volby koncového uživatele) obsahující klíčové informace pro 

uživatele o nejdůležitějších částech Office365. Materiály musí obsahovat informace o tom na co 

konkrétní službu využít, příklady scénářů. Cílem pořízení portálu je aktivní podpora při zavádění 

nových způsobů práce a osvojování pořízených technologií formou poskytování navigačního a 

vzdělávacího portálu s materiály scénářů, návody k online službám a uživatelským fórem. 

Materiály musí být k dispozici uživatelům integrovaně na portále zřízeném v rámci prostředí Office365 

(ikona na tento portál musí být přidána do navigace služeb Office365) a být instalovány přímo 

v prostředí zadavatele bez nutnosti využití dalších aplikací (např. Teams). Současně musí být možno 

uživatelům komunikovat odkaz v příslušných emailech zasílaných v rámci informování o novinkách 

služby Office 365. 

Základní sada materiálů musí obsahovat minimálně tyto oblasti:  

 Office365 Portál a služby (včetně přihlášení a základního ovládání a nastavení) 

 Elektronická pošta a kalendář (včetně web přístupu) 

 OneDrive pro Firmy 

 Teams 

 Delve 

 Groups365 

 Návody pro vytipované scénáře (jako například vytvoření online schůzky atd.) 

Návody ke každému tématu/nástroji musí být vždy minimálně ve dvou variantách: jednoduchá 1-2 

stránková tzv. „tahák“ a vícestránková podrobnějšími detailními informacemi a případně navíc 

videonávod. 

Materiály obsažené na portálu musí být aktuální ke dni dodání licencí/služeb. 

Portál musí být licencovaný na uživatele formou licence pro minimálně 6000 uživatelů nebo 

neomezeně.  

 

 

 



Účastník vyplní pouze žlutě zvýrazněné buňky, ostatní částní není oprávněn měnit ani doplňovat.

a) Softwarové licence 

P/N popis
celkem licencí 

za 1. rok *)

cena za 1 
licenci za 
měsíc bez 

DPH**)

cena celkem za 1. rok 
bez DPH

celkem licencí za 
2. rok *)

cena za 1 licenci za 
měsíc bez DPH**)

cena celkem za 2. rok 
bez DPH

celkem 
licencí za 3. 

rok *)

cena za 1 
licenci za 
měsíc bez 

DPH**)

cena celkem za 3. rok 
bez DPH

cena celkem za 3 roky 
bez DPH

poznámky - Dodavatel uvede 
nabídnutý P/N a název produktu 

pokud se liší od označení ve 
sloupečku P/N

AAD-38391 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 100 97,53 Kč 117 036,00 Kč 100 98,87 Kč 118 644,00 Kč 100 101,78 Kč 122 136,00 Kč 357 816,00 Kč

AAD-38401
M365 EDU A5 Step-up From M365 A3 ShrdSvr ALNG SubsVL

MVL PerUsr
100 104,98 Kč 125 976,00 Kč 100 106,43 Kč 127 716,00 Kč 100 109,56 Kč 131 472,00 Kč 385 164,00 Kč

AAD-38400 M365 A5 Unified Edu Sub Per User 2300 201,39 Kč 5 558 364,00 Kč 2300 204,17 Kč 5 635 092,00 Kč 2300 210,17 Kč 5 800 692,00 Kč 16 994 148,00 Kč

AAD-38397 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft 100 0,00 Kč 0,00 Kč 100 0,00 Kč 0,00 Kč 100 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

AAD-38405 M365 EDU A5 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft 30000 0,00 Kč 0,00 Kč 30000 0,00 Kč 0,00 Kč 30000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2ER-00003 Defender Cloud Apps Sub Per User Edu 2300 19,62 Kč 541 512,00 Kč 2300 19,89 Kč 548 964,00 Kč 2300 20,48 Kč 565 248,00 Kč 1 655 724,00 Kč

FTG-00001 Defender O365 P2 Edu Sub Per User 2300 45,85 Kč 1 265 460,00 Kč 2300 46,48 Kč 1 282 848,00 Kč 2300 47,85 Kč 1 320 660,00 Kč 3 868 968,00 Kč

HHL-00001 Defender Identity Edu Sub Per User 2300 26,59 Kč 733 884,00 Kč 2300 26,95 Kč 743 820,00 Kč 2300 27,75 Kč 765 900,00 Kč 2 243 604,00 Kč

QLU-00002
Defender for Endpoint Edu SubVL Per User 2300 51,88 Kč 1 431 888,00 Kč 2300 52,60 Kč 1 451 760,00 Kč 2300 54,14 Kč 1 494 264,00 Kč 4 377 912,00 Kč

QLU-00004
Defender Endpoint P2 Edu SU Defender Endpoint P1 Edu Per

User
2300 39,88 Kč 1 100 688,00 Kč 2300 40,43 Kč 1 115 868,00 Kč 2300 41,62 Kč 1 148 712,00 Kč 3 365 268,00 Kč

W76-00001 Defender O365 P1 Edu Sub Per User 2300 29,03 Kč 801 228,00 Kč 2300 29,43 Kč 812 268,00 Kč 2300 30,30 Kč 836 280,00 Kč 2 449 776,00 Kč

W76-00002 Defender for O365 Plan 1 Edu SubVL Per User StuUseBnft 2300 0,00 Kč 0,00 Kč 2300 0,00 Kč 0,00 Kč 2300 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1O1-00003 Defender for Endpoint Server Edu SubVL 150 108,49 Kč 195 282,00 Kč 150 109,98 Kč 197 964,00 Kč 150 113,22 Kč 203 796,00 Kč 597 042,00 Kč

PYQ-00001 M365 A5 Security Edu Sub Per User 2300 55,88 Kč 1 542 288,00 Kč 2300 56,65 Kč 1 563 540,00 Kč 2300 58,32 Kč 1 609 632,00 Kč 4 715 460,00 Kč

PYS-00001 M365 A5 Compliance Edu Sub Per User 2300 51,34 Kč 1 416 984,00 Kč 2300 52,05 Kč 1 436 580,00 Kč 2300 53,58 Kč 1 478 808,00 Kč 4 332 372,00 Kč

I21-00001

Power Apps Plan Ltd Entitlement Edu SubVL Per User Monthly

Subscription Student, cena platí za předpokladu pořízení licencí

pro všechny zaměstnance a součastně pořízení licencí pro

všechny studenty

0 13,67 Kč 0,00 Kč 25000 13,85 Kč 4 155 000,00 Kč 25000 14,26 Kč 4 278 000,00 Kč 8 433 000,00 Kč

I21-00001

Power Apps Plan Ltd Entitlement Edu SubVL Per User Academic

Add Prod Monthly Subscription, cena platí za předpokladu

pořízení licencí pro všechny zaměstnance a součastně pořízení

licencí pro všechny studenty

0 55,31 Kč 0,00 Kč 2300 56,07 Kč 1 547 532,00 Kč 2300 57,72 Kč 1 593 072,00 Kč 3 140 604,00 Kč

1SM-00001
PatmtPUatndRPAEDU per User Academic Add Prod Monthly

Subscription
2 465,66 Kč 11 175,84 Kč 2 472,08 Kč 11 329,92 Kč 2 485,96 Kč 11 663,04 Kč 34 168,80 Kč

I21-00001
Power Apps Plan Ltd Entitlement Edu SubVL Per User Monthly

Subscription Student
800 13,67 Kč 131 232,00 Kč 0 13,85 Kč 0,00 Kč 0 14,26 Kč 0,00 Kč 131 232,00 Kč

I21-00001
Power Apps Plan Ltd Entitlement Edu SubVL Per User Academic

Add Prod Monthly Subscription
2300 55,31 Kč 1 526 556,00 Kč 0 56,07 Kč 0,00 Kč 0 57,72 Kč 0,00 Kč 1 526 556,00 Kč

RQL-00001
M365 Apps For Enterprise For Device EDU Add On Academic

Add Prod Monthly Subscription
2320 0,00 Kč 0,00 Kč 2320 0,00 Kč 0,00 Kč 2320 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

D87-01057 Visio Professional Academic License and 1 Year SA Add Prod 60 128,69 Kč 92 656,80 Kč 60 130,46 Kč 93 931,20 Kč 60 134,30 Kč 96 696,00 Kč 283 284,00 Kč

9EA-00271 Microsoft Windows Server Datacenter Edition 4 768,92 Kč 36 908,16 Kč 4 779,52 Kč 37 416,96 Kč 4 802,44 Kč 38 517,12 Kč 112 842,24 Kč

9EA-00039 WinSvrDCCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 8 96,08 Kč 9 223,68 Kč 8 97,41 Kč 9 351,36 Kč 8 100,27 Kč 9 625,92 Kč 28 200,96 Kč

MX3-00115 VSEntSubMSDN ALNG LicSAPk MVL 1 804,12 Kč 9 649,44 Kč 1 815,20 Kč 9 782,40 Kč 1 839,17 Kč 10 070,04 Kč 29 501,88 Kč

3VU-00043 MSDNPltfrms ALNG LicSAPk MVL 3 308,15 Kč 11 093,40 Kč 3 312,39 Kč 11 246,04 Kč 3 321,58 Kč 11 576,88 Kč 33 916,32 Kč

EMT-00151 Dyn365ForCustmrSrvc ALNG LicSAPk MVL DvcCAL 1 510,40 Kč 6 124,80 Kč 1 517,44 Kč 6 209,28 Kč 1 532,65 Kč 6 391,80 Kč 18 725,88 Kč

Příloha č. 5 ZD - Kalkulační model



F52-02144 BztlkSvrEnt ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 8 3 462,76 Kč 332 424,96 Kč 8 3 510,50 Kč 337 008,00 Kč 8 3 613,71 Kč 346 916,16 Kč 1 016 349,12 Kč

9EM-00265 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreLic 3 120,90 Kč 4 352,40 Kč 3 122,56 Kč 4 412,16 Kč 3 126,17 Kč 4 542,12 Kč 13 306,68 Kč

AAA-72989 WinEDUA5 Step-up From WinEduE3 ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 54,26 Kč 651,12 Kč 1 55,01 Kč 660,12 Kč 1 56,63 Kč 679,56 Kč 1 990,80 Kč

2ER-00003 CloudAppSec ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Edu 1 19,62 Kč 235,44 Kč 1 19,89 Kč 238,68 Kč 1 20,48 Kč 245,76 Kč 719,88 Kč

32M-00001 MS MyAnalytics EDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 31,20 Kč 374,40 Kč 1 31,63 Kč 379,56 Kč 1 32,56 Kč 390,72 Kč 1 144,68 Kč

6E9-00002
AzureActvDrctryPremP2A ShrdSvr ALNG SU MVL

AzureActvDrctryPremP1A PerUsr
1 11,03 Kč 132,36 Kč 1 11,18 Kč 134,16 Kč 1 11,51 Kč 138,12 Kč 404,64 Kč

LJ9-00001 Audio Conf EDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 30,92 Kč 371,04 Kč 1 31,34 Kč 376,08 Kč 1 32,26 Kč 387,12 Kč 1 134,24 Kč

LK7-00001 Phone Sys EDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 61,56 Kč 738,72 Kč 1 62,41 Kč 748,92 Kč 1 64,24 Kč 770,88 Kč 2 258,52 Kč

NK5-00001 PwrBIProforEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 43,28 Kč 519,36 Kč 1 43,88 Kč 526,56 Kč 1 45,17 Kč 542,04 Kč 1 587,96 Kč

7MA-00001 ProjOnlnProfEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 115,59 Kč 1 387,08 Kč 1 117,18 Kč 1 406,16 Kč 1 120,62 Kč 1 447,44 Kč 4 240,68 Kč

H22-00479 Project Server Academic License and 1 Year SA Add Prod 1 96,12 Kč 1 153,44 Kč 1 97,44 Kč 1 169,28 Kč 1 100,31 Kč 1 203,72 Kč 3 526,44 Kč

H30-00237
Project Professional w/1 Project Server CAL Academic License

and 1 Year SA Add Prod
60 148,59 Kč 106 984,80 Kč 60 150,64 Kč 108 460,80 Kč 60 155,07 Kč 111 650,40 Kč 327 096,00 Kč

P4U-00001 VisioOnlnP2forEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 45,85 Kč 550,20 Kč 1 46,48 Kč 557,76 Kč 1 47,85 Kč 574,20 Kč 1 682,16 Kč

228-04437 SQLSvrStd ALNG LicSAPk MVL 1 186,97 Kč 2 243,64 Kč 1 189,54 Kč 2 274,48 Kč 1 195,12 Kč 2 341,44 Kč 6 859,56 Kč

359-00765 SQLCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL 8 43,28 Kč 4 154,88 Kč 8 43,88 Kč 4 212,48 Kč 8 45,17 Kč 4 336,32 Kč 12 703,68 Kč

7JQ-00341 SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 1 2 862,14 Kč 34 345,68 Kč 1 2 901,60 Kč 34 819,20 Kč 1 2 986,91 Kč 35 842,92 Kč 105 007,80 Kč

7NQ-00302 SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 1 746,41 Kč 8 956,92 Kč 1 756,70 Kč 9 080,40 Kč 1 778,95 Kč 9 347,40 Kč 27 384,72 Kč

9EN-00193 SysCtrStdCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreLic 1 183,79 Kč 2 205,48 Kč 1 186,33 Kč 2 235,96 Kč 1 191,81 Kč 2 301,72 Kč 6 743,16 Kč

9EN-00494 SysCtrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 1 22,80 Kč 273,60 Kč 1 23,11 Kč 277,32 Kč 1 23,79 Kč 285,48 Kč 836,40 Kč

9EP-00037 SysCtrDatactrCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 1 62,61 Kč 751,32 Kč 1 63,48 Kč 761,76 Kč 1 65,34 Kč 784,08 Kč 2 297,16 Kč

9EP-00201 SysCtrDatactrCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreLic 1 500,59 Kč 6 007,08 Kč 1 507,49 Kč 6 089,88 Kč 1 522,41 Kč 6 268,92 Kč 18 365,88 Kč

17 174 024,04 Kč 21 432 692,88 Kč 22 064 209,32 Kč 60 670 926,24 Kč

*) Počet uveden pro účely hodnocení nabídek, zadavatel bude odebírat licence dle svých aktuálních potřeb a dle pravidel Microsoft multilicenčních programů.
**) Pokud je u položky možná pouze roční cena, uvede dodavatel pro účely hodnocení 1/12 této roční ceny.

b) Doplňkové služby

Název 
doplňkové 

služby
Předmět doplňkové služby *)

Počet jednotek  za 3 
roky

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Cena bez DPH za 3 
roky

Microsoft Premier 

Support Standard 

- Technická 

podpora prostředí 

Microsoft

Požadavky na službu poskytování technické a servisní podpory 

pro prostředí Microsoft – produkt Microsoft Premier Support 

Standard (SKU: H51-00098) nebo alternativní služba dodavatele 

zahrnující pravidelné služby zadavateli. 

Service/HelpDesk pro Microsoft prostředí zadavatele.

Reaktivní a proaktivní servis Microsoft prostředí, včetně řešení 

incidentů a odstranění poruch.

dle podrobnějšího popisu v uvedeného v příloze č. 4 zadávací 

dokumentace

3 562 000,00 Kč     1 686 000,00 Kč

Jednotka

CELKEM

rok

Podpora poskytnutých licencí - doplňkové služby na objednávku zadavatele



Portálový nástroj 

pro správu, 

monitoring a 

optimalizaci 

softwarových a 

cloudových aktiv 

Zadavatele

Služba portálového nástroje pro správu, monitoring a optimalizaci 

softwarových a cloudových aktiv organizací (nadstavbový produkt 

pracující nad nativními portály Microsoft s možností rozšíření o 

další výrobce SW), který rozšiřuje a integruje jejich funkci 

dle podrobnějšího popisu v uvedeného v příloze č. 4 zadávací 

dokumentace

3 74 200,00 Kč       222 600,00 Kč

1 908 600,00 Kč
*) Detailní popis služeb je uveden v příloze č. 4 zadávací dokumentace

C) Doplňkové služby

Název 
doplňkové 

služby
Předmět doplňkové služby *)

Předpokládaný počet 
jednotek za 3 roky 

***)

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Cena bez DPH za 3 
roky

Vzdělávací portál 

pro podporu 

Office 365 v 

tenantu 

kupujícího 

v české a 

anglické verzi

Nasazení  a provozování vzdělávacího portálu dle podrobnějšího 

popisu v uvedeného v příloze č. 4 zadávací dokumentace
3 128 000,00 Kč     384 000,00 Kč

Konzultace v 

oblasti licenční 

podpory produktů - 

Software Asset 

Management a 

ISMS

Tato služba bude poskytovat komplexní licenční poradenství k 

zakoupeným i plánovaným produktům Microsoft v českém jazyce 

certifikovaným pracovníky dodavatele (dle aktuálních 

certifikačních standardů a požadavků společnosti Microsoft) a 

dále zpracování informací a nastavení procesů pro bezpečnost 

informací dle standardů ISMS.

20 18 500,00 Kč       370 000,00 Kč

Konzultační, 

poradenské a 

technické služby 

související s 

uplatněním 

produktů v 

prostředí 

zadavatele/kupují

cího

Předmětem této služby je zabezpečení odborných prací 

certifikovanými konzultanty v oblasti nasazení softwarových 

produktů informačních systémů, hardwarového a cloudového 

prostředí zadavatele. Jedná se například o analýzu prostředí z 

hlediska možností nasazení vhodných produktů a scénářů, 

zajištění nasazení nových edic produktů apod.

20 18 500,00 Kč       370 000,00 Kč

Aktivace, správa 

a údržba 

licenčních stránek 

zadavatele u 

vendora, aktivace 

a správa 

anuitních benefitů

Tato služba zahrnuje činnosti na licenčních stránkách zadavatele 

(případně v tenantu zadavatele) a u vendora produktů. A to např. 

aktivovat, spravovat a přidělovat oprávnění přístupu uživatelů 

zadavatele, evidence a správa anuitních výhod, vypracování 

přehledu výhod včetně odebraných v reakční době 1 pracovní 

den v rozsahu dle potřeb zadavatele.

100 18 500,00 Kč       1 850 000,00 Kč

2 974 000,00 Kč
*) Detailní popis služeb je uveden v příloze č. 4 zadávací dokumentace

**) MD -  "Man day"- tj. čas odpovídající práci jedné osoby po dobu jednoho pracovního dne v rozsahu 8 pracovních hodin provádění práce. 

***) Počet uveden pro účely hodnocení nabídek, zadavatel bude odebírat služby dle svých aktuálních potřeb

CELKOVÁ CENA ZA DODÁVKU a) a DODÁVKU b) a DODÁVKU c)  pro účely hodnocení nabídek 65 553 526,24 Kč

CELKEM

MD

MD

MD

Podpora poskytnutých licencí - doplňkové služby na objednávku zadavatele

Jednotka **)

MD

CELKEM

rok


		2022-08-30T13:00:32+0200
	Ing. Petr Pánek
	I am approving this document with my legally binding signature


		2022-08-30T14:33:18+0200
	Ing. Jan Knyttl


		2022-09-01T13:30:49+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



